
Resumo das Classificações - 1ª Etapa

Individual na Etapa                                    Geral Individual
Pos. Dorsal Nome Equipa Tempo  Pos. Dorsal Nome Equipa Tempo

1 89 BARBIO, António MIR 03:28:39 X 1 89 BARBIO, António MIR 03:28:39

2 107 GRIGOREV, Aleksandr SPO a 1:01 X 2 107 GRIGOREV, Aleksandr SPO a 1:01

3 58 PAULINHO, Pedro EFA a 1:06 X 3 58 PAULINHO, Pedro EFA a 1:06

4 20 GOMES, Luís RPR mt X 4 20 GOMES, Luís RPR mt

5 24 RODRIGUES, David RPR a 1:10 X 5 24 RODRIGUES, David RPR a 1:10

6 151 NUNES, Hugo MIR a 1:15 X 6 151 NUNES, Hugo MIR a 1:15

7 76 FIGUEIREDO, Frederico SPO a 1:24 X 7 76 FIGUEIREDO, Frederico SPO a 1:24

8 56 SILVA, Bruno EFA a 1:26 X 8 56 SILVA, Bruno EFA a 1:26

9 72 FERREIRA, José W52 a 1:40 X 9 72 FERREIRA, José W52 a 1:40

10 80 OLIVEIRA, Ivo AXE a 2:14 X 10 80 OLIVEIRA, Ivo AXE a 2:14

Equipas na Etapa                                          Geral Equipas
Pos. Equipa Tempo  Pos. Equipa Tempo

1 MIRANDA - MORTÁGUA 10:30:03 X 1 MIRANDA - MORTÁGUA 10:30:03

2 Radio Popular / Boavista a 1:39 X 2 Radio Popular / Boavista a 1:39

3 Sporting / Tavira a 1:59 X 3 Sporting / Tavira a 1:59

4 EFAPEL a 2:06 X 4 EFAPEL a 2:06

5 Liberty Seguros / Carglass a 6:05 X 5 Liberty Seguros / Carglass a 6:05

6 VITO- FEIRENSE- BLACKJACK a 7:03 X 6 VITO- FEIRENSE- BLACKJACK a 7:03

7 LA.Alumínios a 7:09 X 7 LA.Alumínios a 7:09

8 W52 / FC Porto a 10:00 X 8 W52 / FC Porto a 10:00

9 Fortunna / Maia a 10:35 X 9 Fortunna / Maia a 10:35

       GERAL METAS VOLANTES                               GERAL MONTANHA            
Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo  Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo

1 151 NUNES, Hugo MIR 6 X 1 151 NUNES, Hugo MIR 20

2 76 FIGUEIREDO, Frederico SPO 5 X 2 56 SILVA, Bruno EFA 7

3 89 BARBIO, António MIR 4 X 3 20 GOMES, Luís RPR 6

       GERAL JUVENTUDE                                   GERAL - Sprint Especiais
Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo  Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo

1 151 NUNES, Hugo MIR 03:29:54 X 1 20 GOMES, Luís RPR 13

2 80 OLIVEIRA, Ivo AXE 03:30:53 X 2 89 BARBIO, António MIR 6

3 168 CAMPOS, Francisco MIR 03:31:30 X 3 80 OLIVEIRA, Ivo AXE 4



Classificação Individual - 1ª Etapa

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Tempo Dif

1 89 10008661979  BARBIO, António MIRANDA - MORTÁGUA 03:28:39 00:00:00

2 107 10007219814  GRIGOREV, Aleksandr Sporting / Tavira 03:29:40 00:01:01

3 58 10005988722  PAULINHO, Pedro EFAPEL 03:29:45 00:01:06

4 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 03:29:45 mt

5 24 10006455433  RODRIGUES, David Radio Popular / Boavista 03:29:49 00:01:10

6 151 10014893827  NUNES, Hugo MIRANDA - MORTÁGUA 03:29:54 00:01:15

7 76 10009363615  FIGUEIREDO, Frederico Sporting / Tavira 03:30:03 00:01:24

8 56 10005484120  SILVA, Bruno EFAPEL 03:30:05 00:01:26

9 72 10014059223  FERREIRA, José W52 / FC Porto 03:30:19 00:01:40

10 80 10009190328  OLIVEIRA, Ivo HAGENS BERMAN AXEON 03:30:53 00:02:14

11 168 10010714238  CAMPOS, Francisco MIRANDA - MORTÁGUA 03:31:30 00:02:51

12 172 10014490063  CARVALHO, André Liberty Seguros / Carglass 03:31:30 mt

13 23 10007889417  GONÇALVES, Domingos Radio Popular / Boavista 03:32:08 00:03:29

14 145 10014374471  RAMALHO, André Jorbi - Team José Maria Nicolau 03:32:15 00:03:36

15 193 10015621529  DUARTE, Emanuel FGP / CUBE / Bombarral 03:32:15 mt

16 32 10009894990  MARTIN, Juan Aviludo-Louletano-Uli 03:32:15 mt

17 154 10009993307  CARVALHO, Gonçalo MIRANDA - MORTÁGUA 03:32:15 mt

18 120 10011071926  SALGADO, João Radio Popular / Boavista 03:32:19 00:03:40

19 102 10014640314  BLANCO, Samuel Aluminios Cortizo - Anova 03:32:19 mt

20 75 10005484221  BRANDÃO, Jóni Sporting / Tavira 03:32:19 mt

21 113 10044603210  LEITE, João VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 03:32:19 mt

22 51 10008677541  RODRIGUEZ, Marcos EFAPEL 03:32:19 mt

23 50 10008732206  SILVA, Rafael EFAPEL 03:32:19 mt

24 175 10044986863  CARNEIRO, João Liberty Seguros / Carglass 03:32:19 mt

25 21 10002721236  CARDOSO, Filipe Radio Popular / Boavista 03:32:19 mt

26 96 10009843662  MEIRELES, Nuno MIRANDA - MORTÁGUA 03:32:19 mt

27 10 10006293866  ESTEVES, Aser Aluminios Cortizo - Anova 03:32:19 mt

28 36 10004130665  SANCHO, Hugo VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 03:32:19 mt

29 110 10007907100  CARVALHO, António W52 / FC Porto 03:32:19 mt

30 101 10009131017  SILVA, Paulo LA.Alumínios 03:32:19 mt

31 178 10015332751  LOPES, Pedro Liberty Seguros / Carglass 03:32:19 mt

32 91 10007931146  AMADO, Gonçalo ACDC Trofa / Trofense 03:32:19 mt

33 22 10005827862  BENTA, João Radio Popular / Boavista 03:32:19 mt

34 61 10003249379  BARBOSA, Márcio Aviludo-Louletano-Uli 03:32:19 mt

35 106 10013909578  VIDEIRA, Patrick LA.Alumínios 03:32:19 mt

36 147 10045363850  VIEIRA, José ACDC Trofa / Trofense 03:32:19 mt

37 150 10044950790  LEAL, Tiago MIRANDA - MORTÁGUA 03:32:28 00:03:49

38 167 10010675236  MAGALHÃES, Jorge MIRANDA - MORTÁGUA 03:32:28 mt

39 43 10008821829  SANTOS, João VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 03:32:28 mt

40 161 10010800528  BARBOSA, João Fortunna / Maia 03:32:34 00:03:55

41 98 10044380918  GONÇALVES, Júlio LA.Alumínios 03:32:34 mt

42 142 10010971791  TOFFALI, Nicola Sporting / Tavira 03:33:07 00:04:28

43 78 10008017436  PEREIRA, Válter Sporting / Tavira 03:33:07 mt

44 159 10009858618  SILVA, Paulo Fortunna / Maia 03:34:29 00:05:50

45 1142 10011108706  UCHA, Jacobo Fortunna / Maia 03:33:35 00:04:56

46 173 10044107395  COSTA, Fábio Liberty Seguros / Carglass 03:34:36 00:05:57

47 118 10003251100  GARCIA, Raul W52 / FC Porto 03:37:25 00:08:46

48 57 10009845682  REBOLLIDO, Angel W52 / FC Porto 03:37:25 mt

49 42 10014953340  SANTOS, André VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 03:41:10 00:12:31

50 129 10044644838  HENRIQUES, Tiago Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:44:35 00:15:56

51 183 10011167007  MOREIRA, Francisco Radio Popular / Boavista 03:45:56 00:17:17

52 28 10005695496  SILVA, Daniel Radio Popular / Boavista 03:45:56 mt

DNF 313 10011150334  FERREIRA, Gonçalo Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 33 10007816160  RODRIGUES, Rui Aviludo-Louletano-Uli



DNF 37 10006879001  COUTINHO, Leonel VITO- FEIRENSE- BLACKJACK

DNF 38 10007517480  FERREIRA, Ricardo VITO- FEIRENSE- BLACKJACK

DNF 40 10005988520  AFONSO, Luís VITO- FEIRENSE- BLACKJACK

DNF 53 10006400162  MESTRE, Daniel EFAPEL

DNF 60 10008734125  FERNANDES, Luís Aviludo-Louletano-Uli

DNF 71 10006493627  FREITAS, Daniel W52 / FC Porto

DNF 79 10043275118  MACEIRAS, Isaac Aluminios Cortizo - Anova

DNF 94 10010800427  ESTEVES, Carlos Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 99 10011000891  ALMEIDA, Nuno LA.Alumínios

DNF 100 10041656127  CAJARAVILLE, Carlos Aluminios Cortizo - Anova

DNF 103 10038769062  FRAGA, Angel Aluminios Cortizo - Anova

DNF 104 10009074635  MANSILHAS, Fábio LA.Alumínios

DNF 105 10014329005  OLIVEIRA, Fábio LA.Alumínios

DNF 111 10045569772  CRUZ, Sancho ACDC Trofa / Trofense

DNF 114 10009814158  EVANGELISTA, André Aviludo-Louletano-Uli

DNF 116 10050091083  GASTON, Gonzalo Aluminios Cortizo - Anova

DNF 119 10015621630  LEAÇA, Gonçalo LA.Alumínios

DNF 126 10045266850  BANDEIRA, Diogo Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 127 10011166906  MORAIS, Francisco Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 136 10044942407  SOUSA, Cláudio Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 137 10044384655  SILVA, João Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 138 10044450131  CUNHA, André Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 140 10045359002  ESPADINHA, Rafael Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 143 10011166300  BOTELHO, António Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 146 10023518238  FERREIRA, Paul Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 157 10045374560  RESENDE, Fábio Fortunna / Maia

DNF 158 10044567844  PEDRO, Diogo Fortunna / Maia

DNF 166 10015577271  TEIXEIRA, Pedro MIRANDA - MORTÁGUA

DNF 176 10044112146  PEREIRA, Luís Liberty Seguros / Carglass

DNF 177 10015333761  LOPES, Pedro Liberty Seguros / Carglass

DNF 188 10015983863  ALMEIDA, António ACDC Trofa / Trofense

DNF 189 10015577170  BRAGA, Pedro ACDC Trofa / Trofense

DNF 190 10044376773  FIRMINO, Leonel FGP / CUBE / Bombarral

DNF 196 10016126535  TAVARES, Diogo FGP / CUBE / Bombarral

DNF 197 10010897730  LOPES, Diogo FGP / CUBE / Bombarral

DNF 199 10010800326  PINHEIRO, Ivo ACDC Trofa / Trofense

DNF 225 10055293822  PEREIRA, Cláudio Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 233 10044839848  SILVA, Adelino ACDC Trofa / Trofense



Classificação Juventude Individual - 1ª Etapa

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Tempo Dif

1 151 10014893827  NUNES, Hugo MIRANDA - MORTÁGUA 03:29:54

2 80 10009190328  OLIVEIRA, Ivo HAGENS BERMAN AXEON 03:30:53 00:00:59

3 168 10010714238  CAMPOS, Francisco MIRANDA - MORTÁGUA 03:31:30 00:01:36

4 172 10014490063  CARVALHO, André Liberty Seguros / Carglass 03:31:30 mt

5 145 10014374471  RAMALHO, André Jorbi - Team José Maria Nicolau 03:32:15 00:02:21

6 193 10015621529  DUARTE, Emanuel FGP / CUBE / Bombarral 03:32:15 mt

7 154 10009993307  CARVALHO, Gonçalo MIRANDA - MORTÁGUA 03:32:15 mt

8 120 10011071926  SALGADO, João Radio Popular / Boavista 03:32:19 00:02:25

9 113 10044603210  LEITE, João VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 03:32:19 mt

10 175 10044986863  CARNEIRO, João Liberty Seguros / Carglass 03:32:19 mt

11 178 10015332751  LOPES, Pedro Liberty Seguros / Carglass 03:32:19 mt

12 147 10045363850  VIEIRA, José ACDC Trofa / Trofense 03:32:19 mt

13 150 10044950790  LEAL, Tiago MIRANDA - MORTÁGUA 03:32:28 00:02:34

14 167 10010675236  MAGALHÃES, Jorge MIRANDA - MORTÁGUA 03:32:28 mt

15 161 10010800528  BARBOSA, João Fortunna / Maia 03:32:34 00:02:40

16 159 10009858618  SILVA, Paulo Fortunna / Maia 03:34:29 00:04:35

17 173 10044107395  COSTA, Fábio Liberty Seguros / Carglass 03:34:36 00:04:42

18 129 10044644838  HENRIQUES, Tiago Sicasal/Constantinos/Delta Cafés 03:44:35 00:14:41

19 183 10011167007  MOREIRA, Francisco Radio Popular / Boavista 03:45:56 00:16:02

DNF 313 10011150334  FERREIRA, Gonçalo Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 79 10043275118  MACEIRAS, Isaac Aluminios Cortizo - Anova

DNF 94 10010800427  ESTEVES, Carlos Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 100 10041656127  CAJARAVILLE, Carlos Aluminios Cortizo - Anova

DNF 114 10009814158  EVANGELISTA, André Aviludo-Louletano-Uli

DNF 116 10050091083  GASTON, Gonzalo Aluminios Cortizo - Anova

DNF 119 10015621630  LEAÇA, Gonçalo LA.Alumínios

DNF 126 10045266850  BANDEIRA, Diogo Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 127 10011166906  MORAIS, Francisco Sicasal/Constantinos/Delta Cafés

DNF 136 10044942407  SOUSA, Cláudio Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 137 10044384655  SILVA, João Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 138 10044450131  CUNHA, André Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 140 10045359002  ESPADINHA, Rafael Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 143 10011166300  BOTELHO, António Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 146 10023518238  FERREIRA, Paul Jorbi - Team José Maria Nicolau

DNF 157 10045374560  RESENDE, Fábio Fortunna / Maia

DNF 158 10044567844  PEDRO, Diogo Fortunna / Maia

DNF 166 10015577271  TEIXEIRA, Pedro MIRANDA - MORTÁGUA

DNF 176 10044112146  PEREIRA, Luís Liberty Seguros / Carglass

DNF 177 10015333761  LOPES, Pedro Liberty Seguros / Carglass

DNF 188 10015983863  ALMEIDA, António ACDC Trofa / Trofense

DNF 189 10015577170  BRAGA, Pedro ACDC Trofa / Trofense

DNF 190 10044376773  FIRMINO, Leonel FGP / CUBE / Bombarral

DNF 196 10016126535  TAVARES, Diogo FGP / CUBE / Bombarral

DNF 197 10010897730  LOPES, Diogo FGP / CUBE / Bombarral

DNF 199 10010800326  PINHEIRO, Ivo ACDC Trofa / Trofense

DNF 225 10055293822  PEREIRA, Cláudio Jorbi - Team José Maria Nicolau

Classificação por Equipas - 1ª Etapa

Pos. Abrev Equipa Tempo Dif Pontos P1 P2 P3

1 MIR MIRANDA - MORTÁGUA 10:30:03 18 1 6 11

2 RPR Radio Popular / Boavista 10:31:42 00:01:39 22 4 5 13

3 SPO Sporting / Tavira 10:32:02 00:01:59 29 2 7 20



4 EFA EFAPEL 10:32:09 00:02:06 33 3 8 22

5 LIB Liberty Seguros / Carglass 10:36:08 00:06:05 67 12 24 31

6 VIT VITO- FEIRENSE- BLACKJACK 10:37:06 00:07:03 88 21 28 39

7 LAA LA.Alumínios 10:37:12 00:07:09 106 30 35 41

8 W52 W52 / FC Porto 10:40:03 00:10:00 85 9 29 47

9 FOR Fortunna / Maia 10:40:38 00:10:35 129 40 44 45

Classificação da Montanha - 1ª Etapa - PM - 1ª - KM37

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 151 10014893827  NUNES, Hugo MIRANDA - MORTÁGUA 5

2 172 10014490063  CARVALHO, André Liberty Seguros / Carglass 3

3 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 1

Classificação da Montanha - 1ª Etapa - PM - 2ª - KM 59

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 151 10014893827  NUNES, Hugo MIRANDA - MORTÁGUA 5

2 76 10009363615  FIGUEIREDO, Frederico Sporting / Tavira 3

3 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 1

Classificação da Montanha - 1ª Etapa - PM - 3ª - KM81

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 151 10014893827  NUNES, Hugo MIRANDA - MORTÁGUA 5

2 56 10005484120  SILVA, Bruno EFAPEL 3

3 72 10014059223  FERREIRA, José W52 / FC Porto 1

Classificação da Montanha - 1ª Etapa - PM - 4ª - KM 103

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 151 10014893827  NUNES, Hugo MIRANDA - MORTÁGUA 5

2 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 3

3 56 10005484120  SILVA, Bruno EFAPEL 1

Classificação da Montanha - 1ª Etapa - PM - 5ª - KM 125

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 89 10008661979  BARBIO, António MIRANDA - MORTÁGUA 5

2 56 10005484120  SILVA, Bruno EFAPEL 3

3 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 1

Classificação Sprint Especiais - 1ª Etapa - SE - 2ª Passagem

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 3

2 78 10008017436  PEREIRA, Válter Sporting / Tavira 2

3 172 10014490063  CARVALHO, André Liberty Seguros / Carglass 1

Classificação Sprint Especiais - 1ª Etapa - SE - 3ª Passagem



Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 3

2 89 10008661979  BARBIO, António MIRANDA - MORTÁGUA 2

3 76 10009363615  FIGUEIREDO, Frederico Sporting / Tavira 1

Classificação Sprint Especiais - 1ª Etapa - SE - 4ª Passagem

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 3

2 80 10009190328  OLIVEIRA, Ivo HAGENS BERMAN AXEON 2

3 89 10008661979  BARBIO, António MIRANDA - MORTÁGUA 1

Classificação Sprint Especiais - 1ª Etapa - SE - 5ª Passagem

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 3

2 80 10009190328  OLIVEIRA, Ivo HAGENS BERMAN AXEON 2

3 56 10005484120  SILVA, Bruno EFAPEL 1

Classificação Sprint Especiais - 1ª Etapa - SE - 6ª Passagem

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 89 10008661979  BARBIO, António MIRANDA - MORTÁGUA 3

2 76 10009363615  FIGUEIREDO, Frederico Sporting / Tavira 2

3 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 1

Classificação da Meta Volante - 1ª Etapa - MV - 1ª - KM32

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 151 10014893827  NUNES, Hugo MIRANDA - MORTÁGUA 3

2 154 10009993307  CARVALHO, Gonçalo MIRANDA - MORTÁGUA 2

3 178 10015332751  LOPES, Pedro Liberty Seguros / Carglass 1

Classificação da Meta Volante - 1ª Etapa - MV - 2ª - KM54

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 76 10009363615  FIGUEIREDO, Frederico Sporting / Tavira 3

2 80 10009190328  OLIVEIRA, Ivo HAGENS BERMAN AXEON 2

3 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 1

Classificação da Meta Volante - 1ª Etapa - MV - 3ª - KM76

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 89 10008661979  BARBIO, António MIRANDA - MORTÁGUA 3

2 76 10009363615  FIGUEIREDO, Frederico Sporting / Tavira 2

3 72 10014059223  FERREIRA, José W52 / FC Porto 1

Classificação da Meta Volante - 1ª Etapa - MV - 4ª - KM98

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos



1 151 10014893827  NUNES, Hugo MIRANDA - MORTÁGUA 3

2 56 10005484120  SILVA, Bruno EFAPEL 2

3 89 10008661979  BARBIO, António MIRANDA - MORTÁGUA 1

Classificação da Montanha Geral - Carpremium - Entreposto

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 151 10014893827  NUNES, Hugo MIRANDA - MORTÁGUA 20

2 56 10005484120  SILVA, Bruno EFAPEL 7

3 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 6

4 89 10008661979  BARBIO, António MIRANDA - MORTÁGUA 5

5 76 10009363615  FIGUEIREDO, Frederico Sporting / Tavira 3

6 172 10014490063  CARVALHO, André Liberty Seguros / Carglass 3

7 72 10014059223  FERREIRA, José W52 / FC Porto 1

Classificação Sprint Especiais Geral - Drogaria Melhor Hora

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 13

2 89 10008661979  BARBIO, António MIRANDA - MORTÁGUA 6

3 80 10009190328  OLIVEIRA, Ivo HAGENS BERMAN AXEON 4

4 76 10009363615  FIGUEIREDO, Frederico Sporting / Tavira 3

5 78 10008017436  PEREIRA, Válter Sporting / Tavira 2

6 56 10005484120  SILVA, Bruno EFAPEL 1

7 172 10014490063  CARVALHO, André Liberty Seguros / Carglass 1

Classificação da Meta Volante Geral - A. Castro & Filhos Lda

Pos. Dorsal Lic. UCI Nome Equipa Pontos

1 151 10014893827  NUNES, Hugo MIRANDA - MORTÁGUA 6

2 76 10009363615  FIGUEIREDO, Frederico Sporting / Tavira 5

3 89 10008661979  BARBIO, António MIRANDA - MORTÁGUA 4

4 56 10005484120  SILVA, Bruno EFAPEL 2

5 80 10009190328  OLIVEIRA, Ivo HAGENS BERMAN AXEON 2

6 154 10009993307  CARVALHO, Gonçalo MIRANDA - MORTÁGUA 2

7 20 10008674410  GOMES, Luís Radio Popular / Boavista 1

8 72 10014059223  FERREIRA, José W52 / FC Porto 1

9 178 10015332751  LOPES, Pedro Liberty Seguros / Carglass 1


